

دریچه

اخطاریه هواشناسی درباره آلودگی هوای تهران و ۳ استان دیگر

● **شرق:** سازمان هواشناسی با صدور اخطاریه‌ای هشدار داد که افزایش غلظت آلاینده‌های جوی در استان‌های تهران، البرز، قزوین و مرکزی موجب کاهش کیفیت هوا تا حد هشدار برای تمام گروه‌ها می‌شود. در اخطاریه سازمان هواشناسی آمده است: از صبح دوشنبه (۲۰ آبان) پایداری هوا در نیمه شمالی کشور و به دنبال آن افزایش غلظت آلاینده‌های جوی در استان‌های تهران، البرز، قزوین و مرکزی موجب کاهش کیفیت هوا تا حد هشدار برای تمام گروه‌ها می‌شود و این وضعیت تا روز سه‌شنبه (۲۱ آبان) ادامه می‌یابد، ازاین‌رو توصیه می‌شود افراد، به‌ویژه کودکان، افراد مسن و بیمارهای تنفسی و قلبی از تردد و توقف در سطح شهر خودداری کنند.

آخرین وضعیت مناطق زلزله‌زده

● رئیس جمعیت هلال‌احمر از اسکان اضطراری سه هزار و صد نفر در پی زمین‌لرزه آذربایجان شرقی خبر داد و اعلام کرد که عملیات امداد و نجات به پایان رسیده است. علی‌اصغر پیوندی در حاشیه بازدید از مناطق زلزله‌زده با حضور در جمع خبرنگاران در روستای ورنکش اظهار کرد: از همان ساعات نخست وقوع زلزله، عوامل هلال‌احمر در مناطق زلزله‌زده حاضر شده و اقدامات خود برای امدادرسانی به زلزله‌زدگان را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه طی دو روز گذشته عملیات امداد و نجات در مناطق زلزله‌زده انجام شد، گفت: در‌حال‌حاضر عملیات امداد و نجات به پایان رسیده و از روز گذشته نیز فرایند اسکان اضطراری آغاز شده و تاکنون سه‌هزار و صد نفر از سوی هلال‌احمر اسکان داده شده‌اند. وی با بیان اینکه تاکنون ۷۷۶ چادر در میان زلزله‌زدگان توزیع شده است، گفت: حدود ۴۰۰ خانه تخریب شده و آسیب جدی دیده است، اما با توجه به نگرانی و اضطراب برخی از خانواده‌ها افرادی که خانه‌هایشان آسیب کمتری دیده‌اند نیز در چادر مستقر شده‌اند. پیوندی با بیان اینکه چادر به اندازه کافی در پایگاه‌های هلال‌احمر در میانه، سراب، ترکمانچای و... وجود دارد، ادامه داد: با توجه به سرمای هوا، والور، پتو، موکت و ... نیز در میان افرادی که اسکان اضطراری داده شده‌اند توزیع شده است. رئیس جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه زلزله به ۱۷ روستا آسیب وارد کرده است، اظهار کرد: هفت روستا نیز تخریب شده که روستای ورنکش بیشترین خسارت را دیده است و متأسفانه پنج نفر تمام جان باختن زلزله در این روستا بوده است. وی در مورد شمار مصدومان نیز خاطرنشان کرد: از میان ۵۸۴ مصدوم در‌حال‌حاضر ۱۷ نفر در بیمارستان بستری هستند و مابقی یا از بیمارستان ترخیص شده یا از همان ابتدا خدمات درمانی را به شکلی سریایی در محل دریافت کرده‌اند.

کاهش ۹ درصدی ازدواج در نیمه نخست سال جاری

● **شرق:** رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: ۵۰ دالار و کارچاق‌کن حوزه اسناد و املاک شناسایی و آماده تحویل به دستگاه قضائی هستند. ذبیح‌الله خدایان آماری از اقدامات این سازمان ارائه داد و گفت: ۱۹ هزار و ۳۹۱ مورد بازرسی از دفاتر ثبت اسناد رسمی، ازدواج و طلاق در شش‌ماه نخست صورت گرفته است. همچنین بیش از دو هزار پرونده مورد رسیدگی قرار گرفت، درحالی‌که در تمام سال گذشته در حدود هزارو ۶۰۰ مورد بوده است. وی ادامه داد: در شش‌ماه نخست سال جاری، صدور حکم انفصال از خدمت برای ۷۰ نفر و ۲۳ مورد حکم سلب صلاحیت صادر شده است. خدایان ادامه داد: در شش‌ماه نخست اسناد و املاک ۳۱۶ هزار و ۷۱۸ مورد ازدواج داشتیم که کاهش ۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. همچنین ۱۰۱ هزار ثبت طلاق داشتیم که کاهش دودرصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. وی افزود: در زمینه ثبت شرکت‌ها تعداد ۲۴ هزار و ۶۱۷ مورد ثبت شرکت داشتیم که ۹ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. خدایان در ادامه در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره دفاتری که اقدام به ثبت عقد آربایی می‌کنند، گفت: عقد آربایی شرعا و قانونا وجود ندارد، اما برخی از دفاتر شناسایی و برخورداریی با آنها صورت گرفت و به همه دفاتر اعلام کردیم با هر دفتری که اقدام به این‌گونه فعالیت‌ها داشته باشد برخورد شدید، در حد بستن آن دفتر خواهیم داشت. وی در پاسخ به سؤالی درباره صدور سند مالکیت برای خانه‌های فاقد سند موجود در بافت‌های فرسوده که اخیرا از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک تهران درخصوص صدور آن ابراز امیدواری شده، گفت: کسانی که دارای املاک در بافت‌های فرسوده هستند می‌توانند با مراجعه به سازمان ثبت اسناد و املاک یا به صورت الکترونیکی نسبت به صدور سند اقدام کنند.

جامعه

محمدباقر قالیباف در برنامه تلویزیونی «دستخط» از شهرداری تهران انتقاد کرد

حمله به بهشت از جام جم



سال گذشته شهرداری ۱۹ هزار میلیارد تومان بوده است. بودجه هم تحقق پیدا کرده است. خب روزی که از شهرداری خداحافظی کردیم، آن سالی که رفتم، بیشترین بودجه ما در دوره تا آخر سال ۱۷ هزار میلیارد تومان بوده است. من می‌گویم چطور ما با ۱۷ هزار میلیارد تومان آن فعالیت‌ها را انجام می‌دادیم ولی شما با ۱۹ هزار میلیارد تومان که بودجه هم تحقق پیدا کرده، فعالیتِی انجام نمی‌دهید؟

قالیباف همچنین در واکنش به ادعای محمود میرلوحی که اعلام کرده بود در زمان قالیباف ۶۷۰ ملک به افراد خاص واگذار شده است، گفت: ایشان یک‌مرتبه سر همین حرف‌ها – من اهل شکایت و این حرف‌ها نیستم، ولی به خاطر اینکه معلوم شود اینجا حرف درستی نمی‌زنند، شکایت کردم – که در دادگاه محکوم شد. سر همین حرف‌ها. من می‌گویم وقتی حرفی زده می‌شود، ارقضا قوه قضائیه باید رسیدگی کند. اگر خدای نکرده من اظهارنظری کردم یا یکی دیگر اظهارنظری کرده و دروغ گفته‌ایم، امروز بابت دروغی که گفته‌ایم نباید جواب بدهیم؟ ۴۰ سال است که در این کشور هستم و شماره‌حساب من و اموال من معلوم است؛ اینکه چه چیزی دارم معلوم است. کسی این را رسیدگی کند و اگر من دروغ گفتم، آن را یک مرجعی باید رسیدگی کند که به چه حقی می‌گویید دارایی شما این است. سؤال من این است که چرا بقیه نمی‌گویند دارایی آنها چقدر است؟

قالیباف در ادامه افزود: من سؤال می‌کنم در همان اوایل دهه ۷۰ که در شهرداری طرح

شهرداری را ۶۲ هزار میلیارد تومان اعلام کردند. من می‌گویم در این سه ماه این ۱۰ هزار میلیارد تومان از کجا پیدا شد؟ دوستان ما در شهرداری می‌دانند. وقتی می‌خواهید بودجه سالانه را تقدیم شورا کنید، یکی از آیت‌م‌هایی که در ابتدای بودجه می‌دهید، این است که باید میزان تراز را بدهید که چقدر بدهی دارید و چقدر طلبکارید. پایان سال هم شورای شهر

این وظیفه را دارد که تفریغ بودجه انجام دهد، نه تلفیق بودجه! و در تفریغ بودجه میزان بدهی در شهرداری یا هر سازمانی معلوم است که چقدر طلبکارید و چقدر بدهکارید. در سال ۹۶ در آبان وقتی بودجه سال ۹۷ را همین شورا می‌داد، بدهی که آنجا نوشتند که در مدیریت همین شورا بوده، ۲۳هزارو ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است؛ این بدهی شهرداری بود. منتها آنجا کار دیگری قبل از این انجام داده بودیم به خاطر اینکه می‌دانید شهرداری

تهران طبق قانون به بیرون شهر حق فعالیت ندارد و مجموعه شهروند به خاطر کارآمدی که دارد و بقیه شهر‌ها می‌خواستند شهروند بزنند، بنا شد شهروند

ملی عمل کند. وی در ادامه گفت: دوم اینکه بحث فعالیت اقتصادی مجموعه شهر آفتاب مطرح شد. می‌دانید که شهر آفتاب هم خارج از محدوده شهری شهر تهران است، شهر تهران تا آزادگان است و از آنجا به بعد در حوزه شهری تهران نیست، آن‌هم فعالیت

اقتصادی بین‌المللی و ملی بود. شورای شهر تصویب کرد که این دو را به بانک شهر بدهند. این هفت هزار میلیارد از ۲۳ هزار میلیارد کم شد و ۱۶ هزار میلیارد شد. ۱۶ هزار میلیارد بدهی ما بوده، البته بعد این دو مورد را به بانک شهر ندادند؛ وقتی ندادند، بدهی همان ۲۳ هزار و خرده‌ای میلیارد شد

این ۱۶ هزار میلیارد بدهی، چه چیزی پشت این داشتیم؟ ما به‌عنوان شهرداری ۱۴ هزار میلیارد از دولت طلبکار بودیم که دوره آقای نجفی هم این را اعلام کردند. این حسابرسی شده است. ۱۴ هزار میلیارد تومان طلب از دولت است. یک میلیارد دلار هم مجلس تصویب کرده بود که در دوره دولت دهم به ما ندادند. یعنی یک میلیارد دلار به علاوه ۱۴ هزار میلیارد تومان داشتیم، منهای آن سرمایه‌ها و ظرفیت‌هایی است که در حوزه سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری گذاشتیم؛ این حرف سفسطه و مغلطه است و این را قبول ندارم.

به علاوه اینکه همین‌جا اشاره کردند که بودجه

سالانه ۱۱۰ هزار ابتلا به سرطان در کشور داریم

شرق: معاون کل وزارت بهداشت گفت: عوامل مؤثر بر سرطان سبب می‌شوند تا ۲۰ سال آینده سرطان در ایران ۱۱۵ درصد رشد داشته باشد. ایرج حریزی گفت: سالانه ۱۱۰ هزار نفر در کشور به سرطان مبتلا می‌شوند که سهم مردان ۵۳ درصد و سهم زنان ۴۷ درصد است. میزان شیوع سرطان در کشور کمتر از میانگین جهانی بوده و شیوع سرطان در استان مرکزی نیز کمتر از شیوع کشوری است. وی با تاکید بر اینکه کاربرد تعبیری مانند «سونامی سرطان» در کشور صحیح نبوده و افزایش آمار سرطان در همه جهان اتفاق می‌افتد، افزود: در ابتلا به سرطان، به همه عامل نقش دارد؛ نخست، افزایش سن، دوم، عوامل خطر زندگی ناسالم و سومین عامل نیز عوامل محیطی نظیر

ایلتا؛ دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش حکم معلمان متخلف در مدارس را «تذکر کتبی تا اخراج» اعلام کرد. «مهری، نوید اادم»، دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش، درباره دستور اخراج معلم یزدی که دانش‌آموزی را تنبیه کرده بود، گفت: باید با هر گونه خلاف و تخلفی که از سوی برخی از همکاران ما اتفاق می‌افتد، قانونمند برخورد شود. در زمینه تخلفات

ما یک آیین‌نامه داریم که در آن مراحل برخورد با متخلف بیان شده است، این مراحل از تذکر شفاهی به متخلف گرفته تا تذکر کتبی و در نهایت اقدام به اخراج انجام می‌شود. نوید ادهم ادامه داد: مراحل تذکر به همکار متخلف بستگی به نوع تخلف، زمان، مکان و چگونگی آن دارد، من الان نمی‌توانم قضاوت موری داشته باشم و بگویم چه نوع حکمی مربوط به چه تخلفی است. باید آن مورد خاص را ببینیم و بعد گروهی که مسئول رسیدگی به تخلفات هستند،

خبر

۹ میلیون ایرانی فاقد کارت ملی هوشمند

● **مهر:** سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به اینکه ۹ میلیون نفر برای کارت ملی هوشمند ثبت‌نام نکرده‌اند، گفت: ظرفیت صدور روزانه دو میلیون و ۵۰۰ هزار کارت را داریم. سیف‌الله اوتربانی با اشاره به آخرین آمار صدور کارت‌های ملی هوشمند اظهار کرد: بر اساس آخرین آمار تا به امروز ۵۴ میلیون و ۱۵۰ هزار نفر برای دریافت کارت ملی هوشمند تکمیل ثبت‌نام کرده‌اند. وی تصریح کرد: از تعداد ثبت‌نام‌کنندگان برای دریافت کارت ملی هوشمند، ۴۶ میلیون کارت ملی هوشمند صادره شده است و این فرایند همچنان ادامه دارد. سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به اینکه این سازمان ظرفیت دارد که ماهانه دو میلیون و ۵۰۰ هزار کارت ملی هوشمند صادر کند، اضافه کرد: البته این مسئله مستلزم این است که کارت خام مورد نیاز در اختیار سازمان ثبت احوال کشور قرار گیرد. اوتربانی تصریح کرد: در ماه‌های گذشته جلسات متعددی با مسئولان چاقخانه دولتی درباره کارت خام مورد نیاز سازمان ثبت احوال کشور برگزار شده است و آنها نیز قول داده‌اند کارت خام مورد نیاز را در اختیار سازمان ثبت قرار دهند که امیدواریم آنها به وعده خود عمل کنند. وی همچنین به تعداد افرادی که هنوز برای ثبت‌نام کارت ملی هوشمند اقدام نکرده‌اند، اشاره کرد و افزود: بر اساس آمار به‌دست‌آمده حدود ۹ میلیون نفر از هم‌وظنان برای ثبت‌نام کارت ملی هوشمند اقدام نکرده‌اند که توصیه می‌شود هر چه سریع‌تر اقدام به ثبت‌نام برای دریافت کارت ملی هوشمند کنند.

تشکیل کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران

● **ایسنا:** معاون عمرانی استانداری تهران از تشکیل جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران خبر داد. محمد تقی‌زاده گفت: صبح امروز با هدف بررسی آخرین وضعیت آلودگی هوای شهر تهران و اتخاذ تصمیمات مربوطه، کمیته اضطرار آلودگی هوای شهر تهران تشکیل جلسه خواهد داد. وی تاکید کرد: با توجه به پیش‌بینی استمرار وضعیت جوی، این جلسه تشکیل خواهد شد و تصمیمات مربوط به موضوع آلودگی هوا در این جلسه اتخاذ شده و به اطلاع عموم شهروندان خواهد رسید.

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی ابلاغ اجرائیه چک و اخطار ممنوع الخروجی کلاس‌ه
آقای محمدرضا احدی و کالتا برابر و کالتنامه ۸۰۰۰-۹۸/۳/۲۵ دفترخانه ۲۱۸ کرج با تسلیم استشهدابه گواهی امضا به شماره ۲۳۳۸۶ دفترخانه ۵۸ کرج تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره ۳۷ فرعی از ۱۷۴۲ اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۷۱.۷۳ متر مربع در مالکیت بهجب / اقا سید لطف اله فرزند سید محمد شماره شناسنامه ۱۰۷۲۰ تاریخ تولد ۳۴/۵/۱۵ دارای شماره ملی ۰۰۳۵۵۷۴۸۳۶ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۲۲۹۳۰ سری سال که در صفحه ۵۶۹ دفتر املاک جلد ۵۷۶ ذیل شماره ۸۶۰۸۴ ثبت گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالیکت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می شود . م الف ۱۷۱۴۹ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران	آگهی فقدان سند مالکیت نظر به اینکه خانم اقدس صادقی گوران فرزند نصراله به شناسنامه ۴۹۶ صادره از کرمانشاه کد ملی ۳۲۵۵۴۹۷۷۹ (مالک) با وکالت خانم فری با صادقی گوران برابر وکالتنامه ۴۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۴/۱۶ دفتر ۶۰۲ تهران برگ تقاضا بشماره وارده ۰۰۷۲۷۵-۱۱۴۵۰ مورخ ۹۸/۳/۲۲ طی شماره ۱۲۳۷۲ - ۹۸/۳/۲۲ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰۰۰ تهران اعلام نموده سند مالکیت تک برگي شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در شرق طبقه همکف بمساحت ۱۵۲/۷۲ متر مربع قطعه اول تفکیکی به‌شماره ۱۷۱۴۳ فرعی ۷۰- اصلی مفروز و مجزی شده از ۶۶۰۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام دو باب انباری ۱ و ۲ به مساحت ۷۱/۷۴ متر مربع و ۱۱/۴۰ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین بقدرالسهم از عرصه و مشاعات که ذیل ثبت ۸۰۰۷۰ صفحه ۳۷۵ دفتر ۴۴۸/۲ املاک بنام اقدس صادقی گوران به شماره چاپی ۵۶۶۰۱۵ و تسلیم گردیده است سپس به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن را نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی وفق مقررات المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد . با توجه به سوابق پلاک ثبتی ۷۰/۱۷۱۴۳ با‌داشت نمایباشد. م الف ۱۷۱۵۳ رئیس حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران